SerieTyp
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer

Nivd24-25 LagNamn

DivdN  Bro IKB

DivdN  IFK Taby B

DivaN  Jarfdlla BTF B
DivdN  KFUM Stocksund C
DivdAN  Spanga TBK

DivdN  Sparvagens BTK E2
DivdN  Sundbybergs IK B
Div4N  Angby SKE1

DivdS  Boo Racketklubb B
Div4dS  Djurgardens IF BTF
DivdS  Hammarby IF BTF C
Div4S  IK Makkabi

Div4dS  Sparvagens BTK E1
DivdS  Tullinge TP BTK B
Div4dS  Tyresd BTK C

DivdS  Angby SK E2

Div5N  BroIKC

DivSN  IFK Taby C1

Div5N  IFK Osterdkers BTK D
DivSN  Jarfdlla BTF C

DivSN  Norrtulls SK D

DivSN  Solna BTK B

Div5N  Spdnga TBK B

DivSN  Angby SK F

Div5S  Boo Racketklubb C
Div5S  Hammarby IF BTF D
Div5S  IFK Liding6é BTK B
DivsS  IFK Taby C2

Div5S  Ingard IF

Div5S  Sparvagens BTK F
DivsS  Tullinge TP BTK C
Div5S  Tyresé BTK D1

DiveNA BroIKD

DiveNA  IFK Taby D1

DiveNA  IFK Osterakers BTK E
DiveNA  Sparvagens BTK G4
DivéNA  Sundbybergs IK C

DivéNA  Tibble/Kungsingen BTK C2
DivéNA  Upplands Vasby BTK Al
Div6NA  Angby SK G2

DivéNB Hammarby IF BTF E3
DivéNB Huddinge BTK A3

DivéNB  IFK Taby D2

DivéNB  KFUM Stocksund D
DivéNB  Sparvagens BTK G3
Div6NB  Tibble/Kungsdngen BTK C1
DivéNB  Upplands Vasby BTK A2
Div6NB  Angby SK G1

Div6SA  Djurgardens IF BTF B

Dag
Ons

Ons
Tis
Soén
Fre
Ons
Fre
Sén
Tis
Fre
Sén
Sén
Ons
Fre
Tis
Tor
Tor
Tor
Ons
Sén
Sén
Sén
Sén
Sén
Lor
Tis
Sén
Sén
Fre
Ons
Fre
Ons
Sén
Tor
Soén
Ons
Ons
Ons
Sén
Fre
Ons
Sén
Tis
Sén
Fre
Man
Fre
Tis

Tid
19:00

19:00
19:00
17:00
19:00
18:30
18:15
18:30
19:15
19:30
13:00
18:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:15
19:00
19:00
16:00
17:30
19:00
18:00
18:30
15:00
18:30
17:15
15:45
19:00
19:00
19:00
19:00
17:15
19:00
18:30
18:30
19:00
19:00
18:00
18:00
19:45
17:15
19:00
18:30
19:00
19:00
18:15
19:15

FérNamn
Rickard
Isak
Fredrik
Oliver
Adam
Anders
Asim
Mikael
Mats
Tommi
Linus
Rafael
Anders
Peter
Sara
Stefan
Peter
Stefan
Michael
Alberto
Max
Alexander
Anders
Linus
Joel
Isak
Tony
Michael
ulf
Anders
Patrick
Christer
Anders
Jonas
William
Anders
Ingvar
Samuel
Kent
Mikhael
Bjorn
Roger
Mattias
Yiva
Anders
Joakim
Kristian
Johan
Tommi

EfterNamn
Bystrom
Wang
Ronnlund
Bielke
Sandqvist
Svensson
Saifi
Frank
Sundstrom
Riihonen
Walstedt
Moskovits
Svensson
Schildtauer
Dahlstedt
Dios
Eriksson
Edqvist
Hubinette
Suarez
Ansbro
Haggblom Kobetski
Nystrand
Almblad
Stefansson
Levin
Arosell
Oh
Akerstrém
Svensson
Pring
Hallberg
Ostrand
Lundgren
Nohlgard
Svensson
Strid
Lundin
Olsson
Lingh
Larsson
Karlsson
Larsson
Haggstrom
Svensson
Liske
Meijerbom
Josjo
Riihonen

Tel
Tel. 070-7295699
079-0435515
Tel. 070-6121287
Tel. 070-7603989
Tel. 070-2707059
Tel. 0708-633451
Tel. 070-0169861
Tel. 0707-496783
Tel. 0708-705738

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

073-1094868
070-4449935
0708-633451
0708-979799
070-7720767
073-6902264
070-4545798
073-9856748
070-4078200
070-7958310
070-8977301
073-5304315
070-7458473
073-7089950
070-9760922
Tel. 076-036 54 93
Tel. 070-2268286
070-948 52 15
Tel. 070-6433753
Tel. 0708-633451
Tel. 0709-472019
Tel. 0701-690571
Tel. 070-7568538
Tel. 0768-640328
Tel. 070-4902316
Tel. 0708-633451
Tel. 076-7256557
Tel. 0707-367496
Tel. 073-9151841
Tel. 070-5363131
Tel. 070-28160
Tel. 070-7584259
073-089 64 08
Tel. 070-9618292
Tel. 0708-633451
Tel. 072-2437331
Tel. 076-0890053
Tel. 073-3322811

Epost
rickard.bystrom71@gmail.com
isak@tabybordtennis.se
kfronnlund@gmail.com
oliver.bielke@gmail.com
adam.sandqvistl@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
Asim_164@hotmail.com
kansliet@angby.com
msundstrom217@gmail.com
difbtx@gmail.com
linuswalstedt@gmail.com
rafael.moskovits@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
peter@leboab.se
Sara_dahlstedt@hotmail.com
stefan.dios@mhmail.se
peter.eriksson@hjerta.se
stefanedqvist@gmail.com
micke.hubinette@gmail.com
asurarez@gmail.com
maxansbro@hotmail.com
alexhkpro@gmail.com
anders.nystrand @telia.com
linus.almblad@gmail.com
joel_stefansson@hotmail.com
isak.levin@gmail.com
tony.arosell@ncc.se
michael.oeh@gmail.com
ulfakerstrom66@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
patrick.pring@gmail.com
challberg70@gmail.com
anders.ostrand@gmail.com
lunjonas@gmail.com
william.nohlgard03n@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
ingvar.strid@gmail.com
samuellundin06@gmail
kent.olsson18@gmail.com
michaellingh21@gmail.com
b_larsson77@hotmail.com
roger.karlsson@gmail.com
mattiaspapito@gmail.com
ylwahaggstrom@hotmail.com
info@sparvagenbtk.se
joakim.liske@gmail.com
kristian.meijerbom@uvbtk.se
johan@johanjosjo.com
difbtx@gmail.com

Hall
BT-Hallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Tibblehallen, Attundavéagen 5, Taby
Bjorkebyskolans sporthall, Brasvagen 2, Skalby (portkod: 2011)
Norrangsgardenssporthall, Danderydsvagen 4, Djursholm
Spédnga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spanga
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby
Boo KFUM:s rackethall, Mensattrav. 36, Saltsjo-Boo
GlH-hallen, Liding6vagen 1, Stockholm
PingisCenter, Lilieholmen
Bajithuset Nybrogatan 19A, Stockholm
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Tullingebergs Gymnastikssal, Tullingebergsv. 39
Skrubbahallen, Skrubba All¢é, Skrubba Gard, Tyres6
Hasselbyhallen, Kopingvagen 22, Hasselby
BT-Hallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Byangsskolan, Marknadsvagen 299, Taby
Osterakers Multiarena, Foretagsallén, Akersberga
Bjorkebyskolans sporthall, Brasvagen 2, Skalby (portkod: 2011)
Gustav Vasa skola (ingang Frejgatan).
Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna
Spanga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spanga
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby
Boo KFUM:s rackethall, Mensattrav. 36, Saltsj6-Boo
Farstahallen
Hersbyhallen, Laroverksvagen 17, Lidingo
Tibblehallen, Attundavégen 5, Taby
Brunn skola, Sporthallen, Brunns Centrum, Ingaro
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Tullingebergs Gymnastikssal, Tullingebergsv. 39
Skrubbahallen, Skrubba All¢é, Skrubba Gard, Tyres6
BT-Hallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Tibblehallen, Attundavagen 5, Taby
Osterakers Multiarena, Féretagsallén, Akersberga
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg
Kungshallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Vilundahallen, Husarvéagen 29 (kod till ytterdorr: 2424)
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby
PingisCenter, Liljeholmen
Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge
Tibblehallen, Attundavagen 5, Taby
Norréngsgardenssporthall, Danderydsvégen 4, Djursholm
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Kungshallen, Klockvdgen 5, Kungsdangen
Vilundahallen, Husarvéagen 29 (kod till ytterdorr: 2424)
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby
GlH-hallen, Lidingdvagen 1, Stockholm



Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Veteraner 35

Div6SA
Div6SA
Div6SA
Div6SA
Div6SA
Div6SA
Div6SA
Div6SB
Div6SB
Div6SB
Div6SB
Div6SB
Div6SB
Div6SB
Div6SB
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NA
Div7NB
Div7NB
Div7NB
Div7NB
Div7NB
Div7NB
Div7NB
Div7NB
Div7SA
Div7SA
Div7SA
Div7SA
Div7SA
Div7SA
Div7SA
Div7SA
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Div7SB
Vetl

Hammarby IF BTF E1
Huddinge BTK Al

IFK Lidingd BTK C
Sicklasjons BK
Sparvagens BTK G1
Sparvagens BTK G6
Angby SK G3

Boo Racketklubb D
Hammarby IF BTF E2
Huddinge BTK A2
Nynashamns BTK
Sparvagens BTK G2
Sparvagens BTK G5
Tullinge TP BTK D
Tyresd BTK E
Djurgardens IF BTF C2
IFK Osterakers BTK F2
Jarfélla BTF D

KFUM Stocksund E1
Solna BTK C3

Spanga TBK C
Sparvagens BTK H4
Tibble/Kungsangen BTK D
Upplands Vasby BTK B
Djurgardens IF BTF C3
Hammarby IF BTF F3
IFK Osterakers BTK F1
Norrtulls SK E1
Rotebro BTK B

Solna BTK C2
Sparvagens BTK H2
Angby SK H
Djurgardens IF BTF C1
Hammarby IF BTF F2
IFK Taby E

KFUM Stocksund E2
Norrtulls SK E2
Sicklasjons BK B1
Solna BTK C1
Sparvagens BTK H3
Boo Racketklubb E
Hammarby IF BTF F1
Huddinge BTK B
Ingard IF B
Nyndashamns BTK B
Sicklasjons BK B2
Sparvagens BTK H1
Tullinge TP BTK E
Tyreso BTK F

Back BTK

Fre
Tis
Tis
Tis
Fre
Soén
Fre
Fre
Fre
Tor
Fre
Fre
Sén
Ons
Sén
Tis
man
Tis
Tor
Fre
Fre
Fre
Man
Ons
Tis

Ons
Sén
Tor
Sén
Sén
Fre
Sén

Sén
Tor
Soén
Sén
Fre
Sén
Fre
Fre
Ons
Sén
S6én
Tor
Fre

Fre
Tis

19:30
19:45
18:30
20:15
19:00
18:30
18:15
19:00
19:30
19:45
19:00
19:00
18:30
19:00
10:00
19:15
19:00
19:00
19:15
19:15
18:00
19:00
19:00
19:00
19:15

19:00
16:00
18:30
17:30
18:30
18:15
12:30

17:15
19:15
16:00
13:30
19:15
18:30
19:00
19:30
19:45
15:45
16:00
20:15
19:00

19:00
19:00

Mats
BT
Tony
Mikael
Anders
Anders
Hernan
Benny
Alexander
Hakan
Chilungu
Anders
Anders
Anders
Johan
Tommi
Patrik
Alexander
Axel
sadik
Walter
Anders
Bengt
Gabriel
Tommi
?
Peter
Camilla
Feras
Nils
Anders
Engla
Tommi
?
Johan
Mikael
Gustav
Mikael
Alf
Anders
Benny
Mikael
Robert
Joakim

Goran
Anders
?

Joar
Mikael

Forsman
Olsson
Arosell
Stange
Svensson
Svensson
Angelis

Milinovic
Martinsson
Johansson
Svensson
Svensson
Nystrém
Héssler
Riihonen
Boijsen
Bergman
Haggstrom
kutlu
Holm'en
Svensson
Johansson
Tiste
Riihonen
?
Alva
Rubinsson
Mohammad
Nordman
Svensson
Palmgren
Riihonen
?
Mellbring
Sjoberg
Karlberg
Myhrberg
Lundegard
Svensson

Mildén
Chang
Stal

Murvall
Svensson
?
Ohlsson
Larsson

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

072-3081900
070-423912

070-2268286
070-9540850
0708-633451
0708-633451
073-1000171

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

076-7974203
076-1174050
079-3327376
0708-633451
0708-633451
070-6459233
072-3336343

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

076-8565520
076-1019749
079-3470440
073-5334313
Tel. 070-8603313
Tel. 0708-633451
076-9235252

Tel. 070-7638298

2
Tel. 076-1252080
073-8357492

Tel. 073-9616663
Tel. 070-3390167
Tel. 0708-633451
Tel. 070-7920177

2
072-569 68 00
Tel. 070-3160092
073-9221930
Tel. 0708-380918
Tel. 073-5304315
Tel. 0708-633451

Tel.
Tel.
Tel.

073-0293414
073-3888588
070-4417675

Tel.
Tel.
?

Tel.
Tel.

073-6884207
0708-633451

073-2678071
070-6841963

forsmanmatti@gmail.com
btolsson@hotmail.com
tony.arosell@ncc.se
mickestange@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
info@sparvagenbtk.se

variablestarlight@gmail.com

aleksander.milinovic@gmail.com
hakanmartinsson@yahoo.se

chilungujo3@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
info@sparvagenbtk.se

anders.nystrom83@gmail.com

johan@Rodandrace.com
difbtx@gmail.com
patrhed02 @gmail.com

alex.aleber.bergman@gmail.com
axel.haggstrom@outlook.com

sadik@guardadvokater.se

walterholmen@hotmail.com

info@sparvagenbtk.se

tkbtk.heap032@passonbox.com

gabriel.tiste@gmail.com
difbtx@gmail.com

?
kansli@ifkosterakersbtk.se
camilla@rubinsson.se
feras_reda@hotmail.com
nils@solnabtk.se
info@sparvagenbtk.se
Engla.palmgren@gmail.com
difbtx@gmail.com

?

johan.mellbring@hotmail.se
mikael.sjoberg.hms@gmail.com

gustav.karlberg@gmail.com
micke@myhrberg.se
askokem@me.com
info@sparvagenbtk.se

mikael.milden@gmail.com
entbob@hotmail.com
jocke.stal@live.se

goran.murvall@telia.com
info@sparvagenbtk.se
?

joar.olsson.h@gmail.com

PingisCenter, Liljeholmen
Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge
Hersbyhallen, Laroverksvagen 17, Liding6
Nacka Sportcenter, Jarlasalen, Griffelvagen 11, Nacka
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby
Boo KFUM:s rackethall, Mensattrav. 36, Saltsjo-Boo
PingisCenter, Lilieholmen
Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge
Grondalshallen, Idunsvagen 4, Nyndashamn
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Tullingebergs Gymnastikssal, Tullingebergsv. 39
Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gard, Tyres6
GlIH-hallen, Lidingovagen 1, Stockholm
Osterakers Multiarena, Foretagsallén, Akersberga
Bjorkebyskolans sporthall, Brasvagen 2, Skalby (portkod: 2011)
Norrangsgardenssporthall, Danderydsvagen 4, Djursholm
Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna
Spanga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spanga
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Kungshallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Vilundahallen, Husarvéagen 29 (kod till ytterdorr: 2424)
GlIH-hallen, Lidingbvagen 1, Stockholm

?
Osterakers Multiarena, Foretagsallén, Akersberga
Gustav Vasa skola (ingang Frejgatan).

Sunnanskolan, Hagalundsgatan 26, 1 tr, Solna
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby
GlIH-hallen, Lidingévéagen 1, Stockholm

?
Tibblehallen, Attundavagen 5, Taby
Norrangsgardenssporthall, Danderydsvégen 4, Djursholm
Gustav Vasa skola (ingang Frejgatan).
Jarlabergsskolan, Jarlabergsvagen 5, Nacka
Skytteholmsskolan, Ankdammsgatan, Solna
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Boo KFUM:s rackethall, Mensattrav. 36, Saltsj6-Boo
PingisCenter, Liljeholmen
Huddingehallen, Gymnasietorget 1, Huddinge
Ingardhallen, "Skeppet", Ekndsvagen 2
Grondalshallen, Idunsvagen 4, Nyndashamn
Nacka Sportcenter, Jarlasalen, Griffelvdgen 11, Nacka
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
2

Skrubbahallen, Skrubba Allé, Skrubba Gard, Tyres6

mikael.larsson1321@gmail.com Hasselbyhallen, Kopingvagen 22, Hasselby



Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Veteraner 35
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Seniorer
Veteraner 35
Veteraner 35

Vetl
Vetl
Vetl
Vetl
Vetl
Vetl
Vetl
Vet2
Vet2
Vet2
Vet2
Vet2
Vet2
Vet2
Vet2
Vet3N
Vet3N
Vet3N
Vet3N
Vet3N
Vet3N
Vet3N
Vet3S
Vet3S
Vet3S
Vet3S
Vet3S
Vet3S
Vetd
Vetd
Vetd
Vetd
Vetd
Vetd
Vet4
Vet4
DIV4N
DIV4S
DIV5N
DIV5S
DIV6NA
DIV6NB
DIV6SA
DIV6SB
DIV7NA
DIV7NB
DIV7SA
DIV7SB
V1
V2

Boo Racketklubb

Bro IK

IFK Taby

IFK Osterakers BTK
KFUM Stocksund
Norrtulls SK
Sparvagens BTK

Bro IKB

Hammarby IF BTF
KFUM Stocksund B
Spanga TBK
St.-Postens IK
Sundbybergs IK Al
Sundbybergs IK A2
Tullinge TP BTK

Bro IKC

Djurgardens IF BTF B1
Hammarby IF BTF B2
IFK Lidingod BTK

IFK Téby B1
Sparvagens BTK B1
Angby SK

Djurgardens IF BTF B2
Hammarby IF BTF B1
IFK Téby B2

Norrtulls SK B
Sparvagens BTK B2
Tullinge TP BTK B

IFK Lidingd BTK B

IFK Taby C1

IFK Tiby C2

IFK Osterakers BTK B1
IFK Osterakers BTK B2
Tibble/Kungsangen BTK
Tullinge TP BTK C
Angby SK B

a DIVISION 4 NORRA

a DIVISION 4 SODRA

a DIVISION 5 NORRA

a DIVISION 5 SODRA

a DIVISION 6 NORRA A
a DIVISION 6 NORRA B
a DIVISION 6 SODRA A
a DIVISION 6 SODRA B
a DIVISION 7 NORRA A
a DIVISION 7 NORRA B
a DIVISION 7 SODRA A
a DIVISION 7 SODRA B

a VETERANER 35 DIVISION 1
a VETERANER 35 DIVISION 2

Soén
Ons
Ons
Soén
Tor
Soén
Sén
Tor
Ons
Lor
Tor
Man
Ons
Ons
Sén
Tor
Tis
Ons
Tis
Tis
Fre
Tis
Tis
Ons
Tis
Sén
Fre
Sén
Tis
Tis
Ons
Man
Ons
Man
Sén
Sén

16:00
19:00
20:15
16:00
19:15
16:00
18:30
19:00
20:00
10:30
19:30
17:30
18:30
18:30
12:30
19:00
19:15
20:00
18:30
19:15
19:00
19:00
19:15
20:00
20:15
16:00
19:00
12:30
18:30
19:15
20:45
19:00
19:00
19:00
12:30
18:00

Roland
Rickard
Eje
Jonas
Anders
Per
Goran
Rickard
Christian
Hans
Mona
Hans
Erik
Kawai
Niklas
Anders
Tommi
Craig
Tony
Stefan
Anders
?
Tommi
Anton
Patrik
Michael
Anders
Jesper
Tony
Thomas
Anders
Niklas
Johan
Henrik
Pekka
Torbjoérn

Svensk
Bystrom
Strind
Sandqvist
Salwén
Mattsson
Aldvik
Bystrom
Andersson
Thorén
Fridell
Hellgren
Nyman
Pang
Wahlberg
Ostrand
Riihonen
Gibb
Arosell
Edqvist
Svensson
?
Riihonen
Hillerstrom
Wikstrom
Kullberg
Svensson
Wiklund
Arosell
Gardell
Mauritzon
Hedlund
Davidsson
Isgren
Penna
Zettergren

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

070-1682683
070-7295699
070-2619863
073-3773345
070-4922897
070-5444226
070-3124452
070-7295699
079-3486176
076-2142701
076-7627710
070-8770107
070-7391340
073-3550911
0709-729455
070-7568538

Tel.
Tel.
Tel.
Tel.

070-8811770
070-2268286
073-9856748
0708-633451

Tel. 073-6388321
073-6602334
073-0237124
Tel. 0708-633451
Tel. 070-5723148
Tel. 070-2268286
070-8195999
070-558 18 21
Tel. 070-2114204
Tel. 070-8512323
Tel. 070-2949440
Tel. 073-9129487
Tel. 070-9681612

roland.svensk@trygghansa.se
rickard.bystrom71@gmail.com
ejestrind@hotmail.com
jonas.sandqvist@gmail.com
anders.salwen@fmv.se
per.mattsson@morningstar.com
goran.aldvik@gmail.com
rickard.bystrom71@gmail.com
sukhover@gmail.com
hans.thoren@hotmail.com
monafridell@gmail.com
hellgrensskyddsrum@gmail.com
rikard.faithell@gmail.com
nyman.erik@yahoo.com
76niklas.wahlberg@gmail.com
anders.ostrand@gmail.com
difbtx@gmail.com
craig.gibb@me.com
tony.arosell@ncc.se
stefanedqvist@gmail.com
info@sparvagenbtk.se

?

difbtx@gmail.com
anton.hillerstrom@gmail.com
patrik_wikstroem@hotmail.com
micke.kullenberg@gmail.com
info@sparvagenbtk.se
joppepoppe78@hotmail.com
tony.arosell@ncc.se
thomas.nl.gardell@gmail.com
anders@mauritzon.se
nilles888@gmail.com
Pjdavidsson@gmail.com
henisgmob@gmail.com
fastadm@gmail.com
t.zettergren@icloud.com

Boo KFUM:s rackethall, Mensattrav. 36, Saltsjo-Boo
BT-Hallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Skolhagenskolan, Skolhagenvagen 1, Taby
Osterakers Multiarena, Foretagsallén, Akersberga
Norrangsgardenssporthall, Danderydsvagen 4, Djursholm
Gustav Vasa skola (ingang Frejgatan).
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
BT-Hallen, Klockvagen 5, Kungsangen
PingisCenter, Lilieholmen

Norrangsgardenssporthall, Danderydsvagen 4, Djursholm
Spdnga Tennis o Bordtennishall, Kronofogdev. 46-48, Spanga
Norrangsgardenssporthall, Danderydsvagen 4, Djursholm
Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg
Hallonbergshallen , Hallonbergsplan 1-5, Sundbyberg
Tullingebergs Gymnastikssal, Tullingebergsv. 39
BT-Hallen, Klockvagen 5, Kungsangen

GlIH-hallen, Lidingbvagen 1, Stockholm
PingisCenter, Lilieholmen

Hersbyhallen, Laroverksvagen 17, Lidingo
Byangsskolan, Marknadsvagen 299, Taby
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Hasselbyhallen, Kopingvagen 22, Hasselby
GlIH-hallen, Lidingbvagen 1, Stockholm
PingisCenter, Lilieholmen

Skolhagenskolan, Skolhagenvagen 1, Taby
Gustav Vasa skola (ingang Frejgatan).
Sporthallen, Tellusborgsvagen 22, Hagersten
Tullingebergs Gymnastikssal, Tullingebergsv. 39
Hersbyhallen, Laroverksvagen 17, Lidingo
Byangsskolan, Marknadsvagen 299, Taby
Skolhagenskolan, Skolhagenvagen 1, Taby
Osterakers Multiarena, Foretagsallén, Akersberga
Osterakers Multiarena, Foretagsallén, Akersberga
Kungshallen, Klockvagen 5, Kungsangen
Tullingebergs Gymnastikssal, Tullingebergsv. 39
Villingbyhallen, Brackegatan 5, Vallingby



Veteraner 35 V3N a VETERANER 35 DIVISION 3 NORRA
Veteraner 35 V3s a VETERANER 35 DIVISION 3 SODRA
Veteraner 35 va a VETERANER 35 DIVISION 4



